Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте федерального закона № 8802-8 «О внесении
изменений в статью 6 Федерального закона «Об органической
продукции и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации» (в части
предоставления самозанятым, желающим пройти
сертификацию органической продукции, равного доступа для
включения в реестр производителей органической
продукции)

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,
природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 8802-8 «О внесении
изменений в статью 6 Федерального закона «Об органической продукции и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации» (в части предоставления самозанятым, желающим пройти
сертификацию органической продукции, равного доступа для включения в
реестр производителей органической продукции).

2. Направить решение по данному проекту федерального закона  в
Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации по аграрным вопросам.

Председатель   А.К. Хамаев

В.В. Борисова,
267 64 58

Председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по экологии,
природопользованию, агропромышленной и
продовольственной политике
А.К. Хамаеву

Председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по экономике,
инвестициям и предпринимательству

Л.Н. Шафигуллину

Уважаемый Азат Киямович!
Уважаемый Лутфулла Нурисламович!

Рассмотрев проекты федеральных законов:
– № 6608-8 «О внесении изменения в статью 398

 Земельного кодекса
Российской Федерации» (в части уточнения сроков договора аренды
земельного участка для реализации масштабных инвестиционных проектов);

– № 1254703-7 «О внесении изменений в статью 3920
 Земельного кодекса

Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ» (в части уточнения порядка
реализации исключительного права на оформление земельных участков);

– № 8802-8 «О внесении изменений в статью 6 Федерального закона «Об
органической продукции и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации» (в части предоставления
самозанятым, желающим пройти сертификацию органической продукции,
равного доступа для включения в реестр производителей органической
продукции),

Правовое управление отмечает, что замечаний правового характера к ним
не имеется.

Начальник Управления

 М.Б. Сунгатуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-7800 от 22.11.2021. Исполнитель: Борисова В.В.

Страница 1 из 2. Страница создана: 22.11.2021 16:25

Лист согласования к документу № вн-7800 от 22.11.2021

Инициатор согласования: Борисова В.В. Главный советник отдела гражданского
законодательства Правового управления Аппарата Государственного Совета Республики
Татарстан

Согласование инициировано: 22.11.2021 16:27

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Шакирова А.А.
Согласовано

22.11.2021 - 16:35
-

2  Сунгатуллин М.Б.
Подписано

22.11.2021 - 17:17
-

Документ создан в электронной форме. № вн-7800 от 22.11.2021. Исполнитель: Борисова В.В.

Страница 2 из 2. Страница создана: 22.11.2021 17:16

Председателю Комитета
Государственного Совета
Республики Татарстан по
экологии, природопользованию,
агропромышленной и
продовольственной политике

А.К. Хамаеву

Уважаемый Азат Киямович!

Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан,
рассмотрев в рамках своей компетенции проект Федерального закона № 8802-8

«О внесении изменений в статью 6 Федерального закона «Об органической
продукции и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» (в части предоставления самозанятым, желающим пройти
сертификацию органической продукции, равного доступа для включения в реестр
производителей органической продукции), сообщает, что замечаний и предложений
по данному законопроекту не имеется.

Первый заместитель министра                                                                          Н.Р. Залаков

А.Р. Шабаев

221 76 88 (88 23)

Документ создан в электронной форме. № 01/4-9632 от 26.11.2021. Исполнитель: Шабаев А.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 25.11.2021 16:57

Лист согласования к документу № 01/4-9632 от 26.11.2021

Инициатор согласования: Шабаев А.Р. Ведущий советник отдела финансирования

Согласование инициировано: 25.11.2021 16:58

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Багаутдинова Р.К.
Согласовано

25.11.2021 - 17:00
-

2  Гиниятуллин И.И.
Согласовано

26.11.2021 - 09:58
-

3  Нигматзянов С.М.
Согласовано

26.11.2021 - 10:12
-

4  Садыков И.А.
Согласовано

26.11.2021 - 10:19
-

5  Шамсиев А.А.
Согласовано

26.11.2021 - 13:43
-

6  Залаков Н.Р.
Подписано

26.11.2021 - 14:39
-

Документ создан в электронной форме. № 01/4-9632 от 26.11.2021. Исполнитель: Шабаев А.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.11.2021 14:59